高雄市立左營高級中學進修部公告
                      104 年  7  月  21  日

高市左高進字第 104010 號

主旨：公告 104 學年度二、三年級轉學生錄取名單。

依據：高雄市立左營高級中學附設高級中學進修學校 104 學年度轉學生招生
簡章辦理。

公告事項：錄取名單如下。

高二轉學生

准考證號碼 姓名 肄業學校 備註

104201 黃○寅 大榮中學 錄取

104202 陳○靜 岡山農工進修學校 錄取

104203 顏○舟 鳳山商工進修學校 錄取

104204 李○ 中山高中 錄取

104206 卓○豪 中山工商 錄取

104207 許○財 立志中學 錄取

104209 邱○蒨 新莊高中 錄取

104210 林○戎 新莊高中 錄取

104211 李○靜 新莊高中 錄取

104212 曾○惠 新莊高中 錄取

104213 詹○鈞 楠梓高中 錄取

104205 林○瑋 大榮中學 未達錄取標準，不予錄取

104208 王○翔 中華藝校 缺考

高三轉學生

准考證號碼 姓名 肄業學校 備註

104301 彭○勳 明誠中學 錄取

104302 黃○諭 磐石中學 錄取

104303 梁○宣 善化高中 錄取

104304 曾○綾 新莊高中 錄取

104305 黃○云 新莊高中 錄取

104306 梁○瑜 新莊高中 錄取

104307 林○紋 新莊高中 錄取

104308 林○柔 新莊高中 錄取

104309 王○欣 新莊高中 錄取

備註：請錄取之學生於 7月 22日下午四時至七時，攜帶相關證件至進修部

         辦公室辦理報到，未辦理報到者視同放棄入學資格。

攜帶證件：修業或轉學證明書正本

校長  陳 良 傑